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IN ALMERE __

Almere is een waterrijke stad waar je met je sloep,
motorbootje of kano perfect doorheen kunt varen. Met
deze kaart op zak vind je gemakkelijk de weg. Zo vaar
je vanuit de havenkom, de culinaire hotspot van Almere
Haven, in een half uurtje naar het centrum van Almere.
Hier ligt het Weerwater, een recreatieplas met o.a. een
waterskibaan en restaurant VIEW Almere.

Wil je een kijkje nemen in de binnenstad? Leg aan bij één van de
steigers in het centrum om vanuit hier het prachtige architectonische
centrum in te lopen. Met 400 winkels, vele horecagelegenheden,
Veiligheidsmuseum PIT, het KAF theater en bioscoop Kinepolis is dit
zeker de moeite waard! Op zoek naar informatie over Almere, leuke
souvenirs en streekproducten of wil je een fiets huren? Loop dan
even binnen bij VWV Almere aan De Diagonaal 199 in

Almere Centrum.

Op een leuke manier het centrum en de grachten ontdekken doe je
met Almere Rondvaarten. Je kunt natuurlijk ook via de Olstgracht
zelf doorvaren naar het Beatrixpark. Hier vind je een midgetgolfbaan
en een fantastische speeltuin. Verderop vind je de Noorderplassen IN EEN
met mooie eilandjes, een vogelkijkhut, diverse stranden, camping TELEFOONTJE
Waterhout en restaurant Boathouse met aanlegplaats. Hier kun je GEREGELD
ook een boot of BBQ+FunDonut huren bij Boei2.

Bij de Zuidersluis tref je Bezoekerscentrum De Trekvogel waar
excursies in de natuur geboekt kunnen worden. Vaar de sluis door
om het Markermeer op te gaan.

Op www.vareninalmere.nl vind je meer leuke tips en informatie.
Veel vaarplezier!

Almere Centrum

EEN VAN
DE MOOISTE
PLEKKEN OM
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BELANGRIJKE
TELEFOONNUMMERS

ALGEMEEN
Alarm/ 112
Reddingsbrigade (marifoonkanaal 16)
Politie 0900 88 44
Flevoziekenhuis 036 868 88 88 flevoziekenhuis.nl
Havenmeester 06 514 928 58
Almere Haven
Aanmeldnummer 032076 76 10
bediening Provinciale
bruggen en sluizen
Gemeente Almere, 14 036 almere.nl
Meldnummer
storingen/obstakels
HAVENS
Marina Muiderzand 036 536 91 51 marinamuiderzand.nl
WSV Almere Haven 036 531 75 17 wsvalmerehaven.nl

WSV Noorderplassen -West 06 295 087 28 wsvnoorderplassenwest.nl

WSV De Blocq van Kuffeler 06 275 124 97 blocq.nl

WATERSPORTBEDRIJVEN

Almere Rondvaarten 036 303 16 79 almererondvaarten.nl
Amorgos 036 521 82 10 amorgos.nl

Boei2 bootverhuur 06 251 107 58 boei2.nl

Cablepark VIEW Almere 036 530 45 30 cableparkviewalmere.nl
Camping Waterhout 036 547 06 32 waterhout.nl

Grote Sloep Rondvaarten 036 369 00 46 grotesloep.nl

Haddock Watersport 036 533 06 46 haddockwatersport.nl

Regatta Center Muiderzand 06 533 737 60 regattacentermuiderzand.nl

Snelle Rib 036 369 00 46 snellerib.nl

Sail-Today 036 536 96 27 sail-today.nl

Outdoorpark SEC Almere 036 538 48 55 outdoorparkalmere.nl

Windsurfvereniging 06 121 381 12 almerecentraal.nl
Almere Centraal

VERKOOP, SERVICE EN ONDERHOUD

Boatingworld Almere 036 538 63 80 boatingworldalmere.nl

Flevonautica Aimere 036 536 85 55 flevonautica.nl
Shipshape Jachtservice 036 536 60 90 shipshape.nl
Muiderzand

Yachting Company 036 536 93 69 yachtingcompany.nl
Muiderzand

© 2020 EMK cartografie, www.emk.nl / fotografie: Maarten Feenstra, Mona Alikhah,
Eliee Bergwerff. Dit is een uitgave van VW Aimere. Alle rechten voorbehouden. Deze
uitgave (2020) is met zorg samengesteld. Voor eventuele onjuistheden kan Almere City
Marketing en VVV Almere geen aansprakelijkheid aanvaarden. Niets in welke vorm ook
mag zonder toestemming worden verveelvoudigd.
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